ОТЧЕТ 
о выполнении муниципального задания

на _2016 год и на плановый период ______ и ______ годов 
от «20»  января 20 17 г.
Муниципальное бюджетное  учреждение культуры «Велижская районная централизованная библиотечная система»
__________________________________________________________________________________
(наименование муниципального учреждения)
____ОКВЭД – 92.51, 92.52.________________________
(код муниципальной услуги (услуг)1
Периодичность __________годовой____________________________________________________________________________________________                  
(указывается в соответствии с  периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2

РАЗДЕЛ __1_ 
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)

1. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 07.011.0
2. Наименование муниципальной услуги: Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей. 
3. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица:
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	   Количество
 выданных документов
 из библиотечного фонда
 в стационарных условиях
	Количество 
выданных документов
 из библиотечного фонда
 вне стационара
	Количество выданных документов из библиотечного фонда через Интернет

	
	
	
	

	1
	2
	3
	         4

	
	
	


	      
           

	
	
	
	

	07011000000000001001103
	140517
	

	

	07011000000000002000103
	
	22779
	

	07011000000000003009103
	
	
	            0



5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой 
записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
Наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено 
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в
муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение3:
гр.5/гр.4* *100    
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	Количество посещений
 
	единица 
	 56618
	
	 -
	 -
	- 

	 
	 
	 
	 
	56618
	 
	 
	 

	07011000000000001001103
	
	
	
	50167
	
	
	

	07011000000000002000103
	
	
	
	6451
	
	
	

	07011000000000003009103
	
	
	
	0
	
	
	



5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	количество предоставленных документов из библиотечного фонда во временное пользование
	единица 
	 163297
	 163296
	 

	 07011000000000001001103
	 
	 
	 
	 140517
	 

	07011000000000002000103
	
	
	
	22779
	

	07011000000000003009103
	
	
	
	0
	



ЧАСТЬ 2.  Сведения о выполняемых работах4

РАЗДЕЛ _2____ 
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)

1. Уникальный номер работы по базовому (отраслевому) перечню:  070.14
2. Наименование работы: Библиографическая обработка документов и создание каталогов
3. Категории потребителей работы:  физические лица
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) выполнения работы:
	Уникальный
 номер 
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование
 показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
 Количество
библиографических записей
созданных библиотекой
для электронного
каталога
	
	
	
	

	07014100000000000007102
	 0
	 0
	 0
	0 
	0 



5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

5.1. Показатели, характеризующие объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель объема работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено 
на отчетную
 дату
	допустимое (возможное) отклонение,
 установленное 
в
муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое
 (возможное)
значение3:
гр.5/гр.4* *100   
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Объем количества документов электронного каталога
	единица
	
	
	
	
	

	07014100000000000007102
	
	0
	0
	0
	0
	0



5.2. Показатели, характеризующие качество работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	Динамика объема документов электронного каталога по сравнению с прошлым годом 
	единица 
	 
	
	

	 07014100000000000007102
	 
	 
	0 
	0 
	0 




ЧАСТЬ 3 

Сведения о фактическом достижении иных показателей, связанных с выполнением муниципального задания, _________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________


Руководитель (уполномоченное лицо)  директор МБУК «Велижская ЦБС»   ___________    Краснощекова Г.В.
                                                                      (должность)        (подпись)      (расшифровка  подписи)

«20»  января  2017 г.
                                                                 -----------------------------------------------------
1 В соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности.2 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной (муниципальных) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной (муниципальных) услуги (услуг) отдельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
[bookmark: Par1243]3 Заполняется в годовом отчете.
[bookmark: _GoBack]4 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной (муниципальных) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) отдельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
